
 

Raadsbesluit
De raad van de gemeente Hilversum,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders betreffende Startnotitie Uitvoeringsprogramma 
Mobiliteitsvisie 2040 d.d. 11 januari 2022 met kenmerk 1069969, 

besluit:

1. Het voorstel 'Startnotitie Uitvoeringsprogramma Mobiliteitsvisie 2040' vast te stellen en deze te 
gebruiken bij de uitwerking van de Mobiliteitsvisie 2040

2. Het plan van aanpak Communicatie- en participatie Uitvoeringsprogramma Mobiliteitsvisie 2040 vast 
te stellen en deze te gebruiken bij de uitwerking van de Mobiliteitsvisie 2040

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 2 februari 2022.

de griffier, de burgemeester,

P.M.H. van Ruitenbeek P.I. Broertjes


